
Pressemelding 
 

Forfatter og dramatiker Glenn Belden ønsker å informere dere om sitt store 
gjennombrudd i disse dager. 
 
Jeg er kanskje den første i Norge som debuterer med både et teaterstykke for 
barn og en barnebok samtidig! 
 
Dette blir gode nyheter for barn som liker underholdning. 
Mitt debutstykke har premiere på Det Norske Teatret i Oslo den 28. mars, og 
heter ”Betre utan ball”. Dette er altså et barneteater. 
 
Den samme dato, altså 28. mars, debuterer jeg med barneboken ”Tøff med 
tøfler” på Epokeforlag. 
 
Jeg håper dette kan være av interesse for dere, og at dere vil skrive litt om meg. 
Jeg stiller gjerne opp med mer informasjon eller for intervju. 
Jeg ber dere gå inn på min side på www.dramatiker.net  Der finner dere flere 
opplysninger og bilder fra boken ”Tøff med tøfler”, illustrert av Jorunn 
Kopperud, og opplysninger om teaterstykket ”Betre utan ball”. På denne siden 
ligger også mer informasjon om meg og bilder av meg som kan benyttes fritt i 
presse. 
Her ligger også avisartikler skrevet om meg tidligere. 
 
Fakta om Glenn Belden 
Jeg ble født i 1970 i Oslo. Flyttet til Veitvet i Groruddalen i 1975. Flyttet videre 
til Enebakkneset i Fet i 1998. Giftet meg med Linda i 2001.  
Vi fikk en datter i 2002, Jenny. Og en sønn, Kristoffer i 2004. 
Våre to barn har gitt meg mye inspirasjon når jeg skriver. Boken ”Tøff med 
tøfler” handler nettopp om ei jente som heter Jenny. 
 
 Kontakt meg gjerne på e-mail, belden@barnebok.net
eller på tlf. 913 15 742. 
 
Ønsker dere en fin dag videre, hilsen 
                                                                                           
Glenn Belden 
Fetveien 2210                                                                          
1910 Enebakkneset 
 
Vedlegg: program for Betre utan ball 
               og fakta om: Betre... og Tøff… 

http://www.dramatiker.net/
mailto:belden@barnebok.net


 
Fakta om ”Betre utan ball” 
 
”Betre utan ball” tar for seg ting som barn og ungdom ofte kommer borti på en 
eller annen måte. Teaterstykket tar opp problemstillingene mobbing, forelskelse 
og følelsen av at foreldrene er skuffet. Teaterstykket handler om en gutt som 
heter Knut, og er ni år. Han liker ikke å sparke fotball sånn som de andre guttene 
gjør. Knut vil mye heller leke med jentene, og syns deres lek med dukker er mer 
moro. Han føler et fotballpress både fra skolen og hjemme hos sine foreldre. 
Knut hater fotballen i gymtimene på skolen, derfor bruker han isteden tiden til å 
spionere på jentene. Dette fører til at han blir forelsket i ei jente som heter Marit. 
 
 
 
 
Fakta om ”Tøff med tøfler” 

I ”Tøff med tøfler” møter vi Jenny, mamma og pappa, og selvfølgelig Jennys 
bamse. 

Jenny har bare Bamse, ingen andre venner. Men hun har noe annet som er litt 
spesielt, det er et par grønne tøfler. De er ikke som andre tøfler, for disse gir 
Jenny en superkraft som gjør at hun blir både modigere og sterkere. Jenny kan 
finne på mye som ikke mamma og pappa liker så godt. Det kan til tider bli 
både katastrofalt og ikke minst ganske dyrt å la Jenny være hjemme i stedet for 
i barnehage. 

Boken handler også om vennskap. Det Jenny innerst inne lengter etter er nok 
en ordentlig venn som hun kan leke med. Men som i alle gode barnebøker, 
ender også denne historien godt til slutt. 

Tøff med tøfler er i stor grad basert på ord og uttrykk som min datter Jenny 
fant på og brukte i virkeligheten. Hennes oppførsel og ville påfunn, godt 
blandet med min fantasi, gjør denne boken til en morsom og rampete barnebok. 

 

 

 
Glenn Belden, forfatter og dramatiker. 


